Ultracompacte boormachine, 12V (losse body)1972/12V-10

 art.
019720113 1972/12V-10
• Ultracompact - niet meer dan 170 mm lang; ultralichtgewicht - niet meer dan 1,1
kg(met accu) en perfect uitgebalanceerd
• Metalen automatische boorhouder van 10 mm
• Koppel tot 30 Nm en 1300 tpm (400 tpm in 1e versnelling); boort diameters tot
10 mm in staal en 20 mm in hout
• Dubbele mechanische snelheid met stalen tandwielen (0-400/1300 rpm)
• 20 mogelijke koppelstanden
• Keuzeschakelaar, schroeven-losschroeven-vergrendelen (voor transport)
• Voor-LED
• Ergonomisch antisliphandvat
• Riemclip (rechts/links)
 790 g